UBND TỈNH BẮC GIANG

  SỞ NÔNG NGHIỆP&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /SNN-TL

V/v Góp ý dự thảo Sổ tay
hướng dẫn kỹ thuật về an toàn

đập, hồ chứa nước.

Bắc Giang, ngày      tháng 03 năm 2021

                  Kính gửi: Tổng cục Thủy lợi - Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Công văn số 299/TCTL - ATĐ ngày 02/3/2021 của Tổng cục

Thủy lợi về việc góp ý dự thảo Sổ tay hướng dẫn kỹ thuật về an toàn đập, hồ chứa

nước và kèm theo dự thảo “Sổ tay hướng dẫn phát hiện và xử lý ngay từ giờ đầu sự

cố đập, hồ chứa nước” và “ Sổ tay hướng dẫn áp dụng công nghệ tràn kiểu khối bê

tông tự lật”. Sau khi phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan, Sở Nông

nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

Nội dung Dự thảo “Sổ tay hướng dẫn phát hiện và xử lý ngay từ giờ đầu sự

cố đập, hồ chứa nước” và “ Sổ tay hướng dẫn áp dụng công nghệ tràn kiểu khối bê

tông tự lật” được xây dựng phù hợp với các nội dung quy định tại Nghị định số

114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ về quản lý an toàn đập, hồ chứa

nước, phù hợp với các tiêu chuẩn kỹ thuật hiện hành và các điều kiện thực tiễn

quản lý an toàn đập, hồ chứa nước của địa phương. Sở Nông nghiệp và PTNT nhất

trí với bố cục và nội dung như Dự thảo.

Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như trên./.

  Nơi nhận:
    - Như trên;

    - GĐ Sở (báo cáo);

    - PGĐ Sở Nguyễn Văn Dĩnh;

  - Chi cục Thủy lợi;

  - huongctl@wrd.gov.vn;

  - Lưu: VT.

    KT.GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Văn Dĩnh

		dinhnv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-12T09:23:20+0700

		2021-03-12T09:31:20+0700

		2021-03-12T09:31:38+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-12T09:33:44+0700